[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11..2013                                   с. Алексеевка                                         №    61– п
 О снятии с  учёта в качестве

 нуждающейся в улучшении

 жилищных условий Василенко Н.Л.
В связи с реализацией  ст. 9 Закона Красноярского края от 18.02.2010г № 10-4386 «О порядке обеспечения жильем в Красноярском крае ветеранов  Великой Отечественной Войны 1941-1945 годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с   учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении,  вдову участника,  Великой Отечественной войны  Василенко Надежду Леонтьевну 04.09.1926 г.рождения   в связи с предоставлением единовременной денежной выплаты на  приобретение жилого  помещения на её  имя.
         2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за  собой.

         3. Постановление  вступает в силу  со дня  подписания.

Глава администрации                                                                  М.В. Романченко